ASSESSORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS
FONE: (55) 3321 -1620 I  EMAIL: internacionalizacao@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Homologação do resultado final da pré-seleção do Programa Bolsas

Ibero-Americanas do Santander Universidades

Edital nº 54/2018

A Assessora de Assuntos Internacionais da Universidade de Cruz Alta,

no uso de suas atribuições, divulga a relação nominal dos candidatos

classificados no processo seletivo interno.

Bolsas Ibero-Americanas – Edital nº 54/2018:

Valeria de Jesus Monteiro - Engenharia Ambiental e Sanitária

Denise Krauspenhaar - Direito

Cruz Alta, 27de setembro de 2018.

Jocélia Martins Marcelino

Assessora de Assuntos Internacionais
Universidade de Cruz Alta - UNICRUZ